PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LARANJAL PAULISTA
COMUNICADO 2º TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO REGISTRO DE
PREÇOS Nº 006/2021-PROCESSO Nº 049/2021- OCC Nº  841200801002021OC00007
O Prefeito Municipal de Laranjal Paulista, no uso de suas atribuições legais, comunica que fica
Retificado a DATA para início do prazo de Recebimento das Propostas Eletrônicas  do Pregão
Eletrônico nº 006/2021 a partir do dia 19/10/2021 às 09h00, estando a sessão de disputa
agendada para o dia 04/11/2021 às 09h00, sendo o acesso à sessão por intermédio do sistema
eletrônico de contratações denominado "Bolsa Eletrônica de Compras do Governo do Estado
de São Paulo - Sistema BEC/SP" através do sítio www.bec.sp.gov.br. As alterações ficarão
disponíveis a partir do dia 19/10/2021, além da página da BEC, citada anteriormente, nos
seguintes endereços: www.laranjalpaulista.sp.gov.br ( link: licitações) e no Setor de Licitações
da Prefeitura do Município de Laranjal Paulista/SP, sita.à Praça Armando de Salles Oliveira, nº
200-Centro-Laranjal Paulista/SP-CEP 18.500-000 - Tel: (15) 3283.83.31 / 3283.83.38- E-mail:
licitacao@laranjalpaulista.sp.gov.br.Laranjal Paulista, 18 de Outubro de 2.021-Alcides de
Moura Campos-Prefeito Municipal.